[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Тридцать пятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.03.2007г. №  35
              г.Троицк
О внесении дополнений в городскую целевую  программу «Наш двор» на 2007 год, принятую решением Собрания депутатов города Троицка №26 от 21.02.2007 года
Собрание депутатов  города Троицка РЕШАЕТ:

1.Внести в городскую целевую программу «Наш двор» на 2006 – 2008 годы, утвержденную решением Собрания депутатов города Троицка №162 от 16.11.2005 года, следующие дополнения:
· дополнить пунктами 18 и 19 приложение 1 к решению Собрания депутатов города Троицка от 21.02.2007 года №26 «Об утверждении Плана мероприятий городской целевой программы «Наш двор» на 2007 год».
2.Рекомендовать финансовому управлению администрации города (Корикова З.Е.) финансирование мероприятий городской целевой программы «Наш двор» в сумме 99 тысяч 791 рубль  произвести за счет средств, неиспользованных в 2006 году, на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий (установка и покраска малых форм)  муниципального жилищного фонда с привлечением студенческих отрядов в соответствии с распоряжением Губернатора Челябинской области от 26.05.2006 года №712-р «О направлении средств».

3.Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.) и по промышленности, предпринимательству и городскому хозяйству (Бондаренко В.Н.).
Председатель Собрания

 депутатов города Троицка                                                        И.А. Разумовский

_1117865226.bin